:.,

PREFEITURA DÉ'

mHF-f^H,*r
EDITAL N'O3O/2023

coxvoclçÃo

Prefeito Municipal de Ampére, Estado do Paranri
em exercício no uso de suas atribúções legais,

RESOLVE

COI{VOCAR os candidatos classificados no
Processo Seletivo Simplificado - PSS conforme Edital n" 0112023 e homologado através
do Edital a" 04/2A3, pÍrÍlr compÍ!Íec€Í€m na Divisão de Recursos Humanos no período
de 15 a21de agosto de 2023, a fim de se habilitarem em respectiva nomeação.

AGENTE DE APOIO
ZELIRLEMOS MAC}IADO DOS SANTOS
TATTANE SALVALAC,GIO PAULINO
ELISANGELA LARA PEREIRA
BETI JOECELI DE RAMOS

ATEI{DENTE DE CONSULTÓNTO NOXTÁNTO
GESILAINE DE VARGAS TOEBE

PROFESSOR
SILVANA FIAMETTI
VALDIRENE DOS SANTOS
CLAUDIA MARA DOS SANTOS HOBOLD
TATTANA DOS SANTOS HANCK
GERCY BLOOT CHRISTOVAM

PROFESSOR DE EDUCA O INT'AI{TIL

GABINETE DO PREFEITO MUMCIPAL DE AMPERE, 15 dE

Itegistre-se e Publique-se:

BEATRIZ COLA PEREIRA
MARCIA REGTNA DE OLIVEIRA BIAZIN

Rua MaÍingá, 279 - Centro - Fone: (46) 3547.1122 - CEP 85.640400 Ampéra - PaÍaná
CNPJ: 77.8'17.054i0001-79 - http:// www-ampere.pr.qov.br - Email: adm@ampere.pr.gov.br